
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和４年度１２月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.1

パナソニックコネクト株
式会社 現場ソリュー
ションカンパニー 首都
圏部門
東京都中央区銀座８丁目
２１番１号

3010001129215 一般競争入札 1,548,800 1,546,600 99.85%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.15
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 3,120,425 2,706,000 86.71%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.15

株式会社Ａ－ＴＲＵＣ
Ｋ
千葉県船橋市高根町１
７０６

9040001023938 一般競争入札 1,792,560 1,792,560 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16

株式会社Ａ－ＴＲＵＣ
Ｋ
千葉県船橋市高根町１
７０６

9040001023938 一般競争入札 973,280 973,280 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 2,526,000
単価契約
＠956
ほか22件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,822,102
単価契約
＠168
ほか67件

器材等外注整備

器材等の借上（タイヤショベ
ル）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

車両借上（大型アルミウィン
グ）

車両借上（トラック）

ジャーマンポテトほか２２件

冷凍うどんほか６７件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 2,418,912
単価契約
＠257
ほか54件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,747,980
単価契約
＠215.80

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 7,785,079
単価契約
＠998.99
ほか152件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 1,936,110
単価契約
＠380
ほか9件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16

株式会社ケー・エム物
産
東京都葛飾区西亀有３
－２－３

6011801001320 一般競争入札 2,104,639
単価契約
＠220
ほか5件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16

昭和企画株式会社
愛知県名古屋市天白区
平針１丁目１８１１番
地

5200001007143 一般競争入札 3,349,836
単価契約
＠145
ほか8件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,933,865
単価契約
＠179.99
ほか42件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 5,542,020
単価契約
＠250
ほか6件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.16
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,669,173
単価契約
＠87.37
ほか18件

*精米

冷凍ビーフンほか１５２件

パンセット２ほか５４件

弁当Ｂほか９件

親子丼弁当*ほか５件

*パック牛丼ほか８件

**小麦粉ほか４２件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか６
件

スナック菓子ほか１８件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.20

サイトーパイプ株式会
社
東京都豊島区西巣鴨４
－１０－１

3013301004203 一般競争入札 1,865,314 1,581,166 84.76%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.20
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 3,444,526 3,251,285 94.38%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.21
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 4,072,090 3,222,084 79.12%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.21
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 1,903,695 1,811,108 95.13%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.21

株式会社シバタ 静岡
営業所
静岡県静岡市清水区北
脇３３２

5010601012280 一般競争入札 2,106,720 1,241,460 58.92%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.21
澤田産業株式会社
東京都港区三田３－４
－１８

7010401037047 一般競争入札 3,292,795 3,291,200 99.95%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.12.21
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 2,167,000 2,112,000 97.46%

迷彩シート

器材等の借上（フォークリフ
ト等）

ゴムフレキほか４０件

朱肉（水性顔料系スタンプ台
（黒））ほか１９２件

指サックほか２６７件

パソコンソフトほか８件

大型車両整備用オートリフト
の定期点検


